

Dodatek č. 1, DS25000367/1 ke Smlouvě o dílo č. DS25000367.

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění:

Zhotovitel: **Ingplan s.r.o.**
Sídlo: č.p. 1, 552 24 Velká Jesenice
IČ: 63217031
DIČ: CZ63217031
Číslo účtu: 283387312/0300
Zastoupen: Ing. Zdeňkem Stolinem, jednatelem
Právní forma, registrace: Společnost s ručením omezeným, C 8250 vedená
u Krajského soudu v Hradci Králové
Telefon: [REDACTED]
Datová schránka: m4sb9m3
E-mail: [REDACTED]

(dále též jen jako „zhotovitel“)

a

Objednatel: **Město Jaroměř**
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
IČ: 00272728
DIČ: CZ00272728
Číslo účtu: 4626131369/0800
Zastoupené Bc. Janem Borůvkou, starostou
Datová schránka: sbwbzd5
Telefon: 491 847 111
E-mail: epodatelna@jaromer-josefov.cz

(dále též jen jako „objednatel“)

společně dále též jako „smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č.
DS25000367 (dále jen jako „smlouva“)

Čl. I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku na změnu celkové ceny za dílo o celkovou částku 57 480,80 Kč bez DPH dle ZL ke smlouvě DS25000367.

2. Původní znění čl. V. odst. 1.:

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 445 531,97 Kč
(slovy: čtyři sta čtyřicet pět tisíc pět set třicet jedna korun českých a devadesát sedm haléřů)

Čl. V. odst. 1. smlouvy se **nahrazuje a nově zní:**

1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí:

Cena díla bez DPH 503 012,77 Kč
(slovy: pět set tři tisíc dvanáct korun českých a sedmdesát sedm haléřů)

Čl. II.

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.
3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku v registru provede výhradně objednatel.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě jeho vyhotovení v elektronické formě ve formátu .pdf, obdrží každá smluvní strana oboustranně elektronicky podepsaný datový soubor této smlouvy.
6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 27. 08. 2025 pod číslem usnesení 1116-18-2025-OMM-RM.

Přílohy smlouvy:

- ZL ke smlouvě DS25000367

Ve Velké Jesenici dne

V Jaroměřích dne

.....

Zhotovitel:

Ing. Zdeněk Stolin, jednatel

.....

Objednatel:

Bc. Jan Borůvka, starosta

Zdeněk
Stolin

Digitally signed by Zdeněk Stolin
DN: CN=Zdeněk Stolin, C=CZ, O=
Ingplan s.r.o., G=Zdeněk, SN=
Stolin, OID.2.5.4.97=NTRCZ-
63217031, SERIALNUMBER=ICA -
1078558
Reason: I am the author of this
document
Location:
Date: 2025.08.29 04:38:24+02'00'
Foxit PDF Reader Version: 2023.3.0

Rozdílový rozpočet stavby

Stavba: MŠ Lužická - oprava havarijního stavu stropu
Objednatel: Město Jaroměř
Zhotovitel: Ingplan s.r.o., Velká Jesenice 1, 552 24 Velká Jesenice
datum: 12.08.2025

Zámečník skutečnost kg a všechny 4x položky - červeně
 1. přepočet na skutečnost

		MJ	počet MJ	cena MJ	celkem	
413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo	t	0,176	11800	2076,8	
	(6*10)*22/1000		1,32			
	(6,6*5)*22/1000		0,726			
	Součet		2,046			
	Původní rozpočet v SOD		1,87			
	Rozdíl		0,176			
13010824	ocel profilová jakost S355 (11 375) průřez U (UPN) 180	t	0,176	33500	5896	
	Součet		2,046			
	Původní rozpočet v SOD		1,87			
	Rozdíl		0,176			
413941R1	Spoj ocelových válcovaných nosníků UPN 180 mm dle detailu 1	kus	2	750	1500	
	15*2		30			
	Původní rozpočet v SOD		28			
	Rozdíl		2			
413941R2	Spojení trámů se zesilujícími nosníky dle řezů C-C a D-D	kus	3	650	1950	
	Původní rozpočet v SOD		42			
	Rozdíl		3			
	výztuha P10	ks	30	350	10500	Chyběla v rozpočtu
	nátěr ocelových konstrukcí	m2	54,8	235	12878	Chybí v rozpočtu
Celkem					34800,8	
2.	Chlazení: DMT jednotky, odsátí chladiwa, sváření měděného potrubí s doplněním chybějícího servisního/vypouštěcího ventilu, vyvakuování okruhu a MT jednotky vč. zprovoznění s napuštěním chladiwa	kpl	1	13500	13500	Chybí v rozpočtu, bylo v kolizi s podhledem a OK stropu
3.	Stěhování interierového vybavení, DMT + úprava a zpětná MT vestavěné skříně	hod	21	300	6300	Chybí v rozpočtu
4.	Čistý úklid	hod	12	240	2880	Chybí v rozpočtu

Celkem rozdíly

57480,8 Kč bez DPH